Mẫu số 21 (Phụ lục I - Nghị định số 37/2024/NĐ-CP)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
________________________________________

Long Hưng, ngày 01 tháng 7 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP KHAI THÁC THUỶ SẢN

___________

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản tỉnh Đồng Nai.

Họ, tên chủ tàu: TRẦN VĂN A. Điện thoại: 0909XXXXXX

Số chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân/Mã số định danh cá nhân:

123456XXX

Nơi thường trú: Số 456, Tổ Y, Khu phố Z, Phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai

Đề nghị Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản tỉnh Đồng Nai cấp Giấy phép khai thác

thuỷ sản với nội dung như sau:

Tên tàu: Hải Âu 79. Loại tàu: Khai thác thủy sản

Số đăng ký tàu: N
o
: 12X

V ng hoạt động: Sông Đồng Nai

Văn  ản chấp thu n đ ng mới/cải ho n/thu /mua tàu c :

.........................................................................................................................

Trang thiết bị thông tin liên lạc: ....................................................................

Thiết bị gi m s t hành trình (đối với tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở

lên):................................... ................................................................................

Giấy chứng nh n đăng ký tàu c : ĐN-123XX-TS

Cảng c  đăng ký c p tàu: Long Hưng

Nghề khai thác chính: Câu. Nghề phụ: Lưới Rê.

Tôi/chúng tôi xin cam đoan sử dụng tàu để đ nh  ắt nguồn lợi thuỷ sản/h u cần

đ nh  ắt nguồn lợi thuỷ sản đúng nội dung đã đăng ký và chấp hành đúng c c quy

định của pháp lu t.

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Trần Văn A

Mẫu số 03.KT (Phụ lục IV - Nghị định số 26/2019/NĐ-CP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

Long Hưng, ngày 21 tháng 7 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI GIẤY PHÉP KHAI THÁC THUỶ SẢN
_________

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thủy sản tỉnh Đồng Nai.

Tên chủ tàu: TRẦN VĂN A. Điện thoại: 0909XXXXXX

Nơi thường trú: Số 456, Tổ Y, Khu phố Z, Phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai

Số chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân/mã số định danh cá nhân:

123456XXX

Tôi đã được cấp Giấy phép khai thác thủy sản số: 234/2024/ĐN-GPKTTS;

cấp ngày 01 tháng 4 năm 2024; hết thời hạn ngày 01 tháng 4 năm 2025

Đề nghị cấp lại Giấy phép khai thác thủy sản với lý do (n u rõ lý do đề nghị cấp

lại và  gửi kèm theo các giấy tờ chứng minh sự thay đổi thông tin):

Giấy phép hết hạn, nay xin cấp lại để tiếp tục hoạt động.

Đề nghị cơ quan quản lý nhà nước về thuỷ sản cấp lại Giấy phép khai thác thuỷ

sản để tôi tiếp tục hoạt động khai thác thủy sản.

Tôi xin cam đoan sử dụng tàu để khai thác thuỷ sản đúng nội dung được ghi

trong giấy phép và chấp hành đúng c c quy định của pháp lu t./.

  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Trần Văn A